文翔路 2800 号。乙方自行选择运输方式负责将图书安全、完整地运送至甲方指定地点，并

承担全部运输费用。 

交货方式：交货时，乙方应提供详细的发货清单，包括图书名称、数量、ISBN 号、价格等

信息，以便甲方核对验收。 

三、合同周期 

本合同周期：自合同签订生效之日起至 2026年 11月 30日。 

四、结算价格 

1.甲乙双方按实结算，结算价格=人民币码洋×供货折扣率，其中，人民币码洋是图书的定

价，供货折扣率详见补充条款。该结算价格包含本项目产生的所有费用（含税），如来回运

输、加工、上架、人工等各项税费等其他相关费用。 

2.本合同价格为 550000 元整（伍拾伍万元整），实际采购金额以合同期内实际采购产生的

金额为准，最高不超过 550000元整。 

五、质量保证及售后服务承诺 

1.供应商所提供的图书品种应当符合中华人民共和国相关的出版发行法律法规的规定，具有

合法的版权或授权，确保不提供非法出版物；确保所提供图书的内容合法，不存在任何版权

纠纷或法律风险，并协助学校进行文献资源的内容审查，如出现问题，由供应商承担相关责

任。 

2.乙方应每周提供相关出版图书的详细全面的采访书目数据，采访书目数据应能包含书名、

作者、ISBN、出版社、出版日期、价格、内容提要、分类号、开本、页码、读者对象、是否